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YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINTA 

Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistykseen kuuluu kaksi 
tasavertaista alajaostoa: päiväkoti sekä koulu. 

Yhdistyksen tarkoituksena on 

● edistää oppilaiden vanhempien ja koulun, sekä päiväkodin, välistä 
kasvatuskumppanuutta, vuorovaikutusta ja yhteistoimintaa 

● tukea koteja ja koulua terveellisen ja turvallisen oppimis- ja 
kasvuympäristön luomiseksi lapsille sekä edistää lasten hyvinvointia  

● tuoda esille vanhempien näkemyksiä päiväkotia, koulua, opetusta ja 
kasvatusta koskevissa kysymyksissä 

● toimia oppilaiden vanhemmille yhteistyön, vertaistuen ja vaikuttamisen 
foorumina 

● perehtyä päiväkodin ja koulun toimintaan ja opetuksen järjestämiseen 

● järjestää neuvottelu-, keskustelu- ja muita vastaavia tilaisuuksia ja 
tapahtumia sekä vanhempainiltoja yhteistyössä päiväkodin ja koulun kanssa  

● tiedottaa vanhempainyhdistyksen toiminnasta ja tukea vanhempien, 
päiväkodin ja koulun välistä viestintää  

● pitää yhteyttä päiväkodin ja koulun toimijoihin, sekä toimia yhteistyössä 
lasten ja nuorten hyväksi toimivien tahojen kanssa  

● tukea toiminnallisesti ja taloudellisesti päiväkotia, koulua, oppilaskuntaa, 
oppilaiden kerho- ja harrastustoimintaa  
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HALLITUS 
Puheenjohtaja  
Hannele Nurminen 

Varapuheenjohtaja  
Katja Laasi 

Sihteeri  
Merja Peltokoski 

Rahastonhoitaja  

Katri Junnila  

Jäsenrekisterin ylläpito sekä viestintä​  

Alisa Smolander (jäsenrekisteri) 
Mirel Riihimäki (Instagram-päivitykset) 
Susanna Lähteenmäki (Facebook-päivitykset) 

        Jäsenet 

Riikka Karanko 
Mari Laulumaa 
Sanna Laiho  
Marita Kangasniemi 
Jasmiina Niskala 
Satu Kuusisto 
Mimmi Ruusunen 
Anna Ekblad 
Laura Lindholm 
Maren Söderström (vara) 
Pia Pitkänen (vara) 
Jenni Matola (vara) 
Milla Riihimäki (vara)​ 
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TIEDOTTAMINEN 
Yhdistys tiedottaa toiminnastaan ja tukee vanhempien, päiväkodin ja koulun 
välistä viestintää yhdistyksen Facebook-sivujen, Instagram-sivujen sekä 
Wilman että yhdistyksen nettisivujen kautta.  

JÄSENASIAT 

Yhdistyksessä oli 7.8.2025 jäseniä 169 Mailchimpin kautta. Tällä 
toimintakaudella ei ole peritty jäsenmaksuja. Sosiaalisen median kanavissa 
yhdistyksellä oli seuraajia seuraavasti: Instagramissa 247 ja Facebookissa 293. 

TAPAHTUMAT 
 

●​ Kodin ja koulun päivä järjestettiin lauantaina 28.9. Vanhempainyhdistys 
osallistui päivään järjestämällä puffet-myyntiä sekä Ypsilonissa että Moisiossa. 
Päivä oli menestys ja alustavasti on puhuttu koulun kanssa, että tämä olisi 
toimiva kokonaisuus myös jatkossa. Päivä sai huoltajat sankoin joukoin 
liikkeelle ja myös heidän suunnasta tuli positiivista palautetta. 
 

●​ Yläkoulun esittelyssä 2.12. Vanhempainyhdistys oli pitämässä puffettia, josta 
oli tarjolla glögiä, piparia ja mehua. Koululta tuli kiitosta, että nopealla 
aikataululla päästiin pistettä pitämään. 

 
●​ Meidän Joulu järjestettiin 7.12. Vanhempainyhdistys piti tilaisuudessa 

puffet-myyntiä, ja myynnissä oli mm. puuroa, YMA-limpparia, glögiä, 
joulutorttuja ja kahvia. Myyntipaikkoja myytiin 18 kappaletta, lisäksi 
ulkoalueella oli kaksi eri pistettä. Myyjiä oli laidasta laitaan, lisäksi paikalla oli 
MLL:n piste, jossa lapset saivat askarrella, liikuntasalissa oli pomppulinna ja 
ulkona oli mahdollista kokeilla poniratsastusta. Paikalla oli myös joulupukki. 
Tapahtumassa kävi paljon lapsiperheitä ja tapahtuma sai positiivista 
palautetta. 

 
●​ Heijastintempaus Ypsilonin ja Moision kouluilla maanantaiaamuna 9.12. 

Innokkaat vanhempainyhdistyksen aktiivit jakoivat heijastimia ja karkkia 
kouluun tuleville oppilaille. 

 
●​ Buffetti Ypsilonin liikuntapäivässä 14.2. Vanhempainyhdistys järjesti 

liikuntapäivään buffetin. Apua saatiin yläkoulun oppilailta, jotka hoitivat myyntiä 
aamupäivän aikana. Tilaisuudessa oli tarjolla mm. poppareita, mokkapalaa, 
pillimehua ja karkkia. 
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●​ Liikkuva planetaario 25.-26.3. saatiin vierailemaan ensin Moision yksikössä 
ja seuraavana päivänä Ypsilonissa. Planetaarion esitykset järjestettiin 1. - 6. 
luokkalaisille ryhmissä kahden päivän aikana. Koululaiset olivat innoissaan ja 
tykkäsivät kovasti näytöksistä. 

 
●​ Buffetti Ypsilonissa tulevien ekaluokkalaisten huoltajille 6.5. 

Vanhempainyhdistys järjesti huoltajien infotilaisuuteen buffetin, jossa oli tarjolla 
aktiivien toimesta kahvia, pillimehua, suolaista (pizzapaloja) ja makeaa 
(mokkapaloja). 

 
●​ Käpyfest-buffet järjestettiin keskiviikkona 28.5. Vanhempainyhdistys osallistui 

tapahtumaan järjestämällä buffetin sekä vesipisteen. Buffetin valikoimassa oli 
pientä suolaista ja makeaa purtavaa, ja se keräsi runsaasti kävijöitä pitkin 
päivää. Vesipiste tarjosi virkistystä niin tapahtuman vieraille kuin esiintyjillekin, 
ja oli erityisesti lämpimässä säässä suosittu pysähdyspaikka. Lisäksi 
vanhempainyhdistys sponsoroi backstage-alueelle pientä herkkutarjoilua 
esiintyjien ja järjestäjien iloksi. 

 
●​ Meidän Moisio. Helatorstaina 29.5. järjestettiin perinteinen kevättapahtuma, 

tänä vuonna jo kymmenettä kertaa. Vaikka sää oli sateinen, tapahtuma keräsi 
jälleen runsaasti väkeä paikalle. Vanhempainyhdistys jakoi 200 ensimmäiselle 
lapselle ilmapallot ja järjesti suositun arpajaispöydän, jonka palkinnot saatiin 
lahjoituksina eri yhteistyötahoilta. Tapahtumassa oli tarjolla myös monenlaista 
maksutonta ohjelmaa: poniajelua, discoteltta, MLL:n järjestämä juoksukilpailu 
sekä mahdollisuus vierailla äeskylvökoneella varustetussa traktorissa. Buffetin 
järjesti koulun 4. luokka, partiolaiset paistoivat lettuja ja Yli-Maarian Pientalot 
ry myi makkaraa. Paikalla oli mukana myös runsaasti muita toimijoita, kuten 
SPR, Turun eläinsuojeluyhdistys, Jäkärlän VPK sekä kirpputorimyyjiä, jotka 
toivat oman lisänsä tapahtuman tunnelmaan. 

 
MUU TOIMINTA  

●​ Vanhempainyhdistyksen toimintaa esiteltiin innokkaasti vanhempainilloissa ja 
tavoitteena oli houkutella uusia jäseniä mukaan. Yhdistyksen aktiiviset toimijat 
kertoivat siitä, miten he edistävät lasten ja nuorten sekä koko yhteisön 
hyvinvointia. Lisäksi he korostivat, että jokainen vanhempi voi osallistua 
toimintaan, vaikka ei olisi hallituksen jäsen. Esittelyn päätteeksi jaettiin tietoa 
jäsenyydestä ja kannustettiin vanhempia liittymään mukaan.  

●​ Vanhempainyhdistys osallistui palkintojen hankkimisen merkeissä Älytön 
Viikko -tapahtumaan viikolla 11. Tapahtuman tarkoituksena oli aktivoida 
perheitä ruuduttomaan toimintaan. Päiväkoti-ikäisten koteihin jaettiin 
bingolappu, jonka avulla kannustettiin erilaisten tehtävien tekemiseen. 
Palkinnoiksi hankittiin sekä Ypsilonin, että Moision päiväkoteihin lautapelit. 
Lautapelit arvottiin bingolappujen palauttaneiden kesken. 

●​ Kenkäkeiju vieraili Moision Koulun -yksikössä kevään aikana muutaman 
kerran. Kenkäkeiju palkitsi siististi telineeseen jätetyt kengät pienellä yllärillä. 
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Vanhempainyhdistys tarjosi yllärit koululaisille. 
●​ Organisoimme päiväkotilaisten kesken vappupallojen yhteistilauksen 

huhtikuun aikana. Vappupallot jaettiin tilanneille Halikonkadun yksikössä 
torstaina 24.4. 

●​ Moision Koulun -yksikössä järjestettiin to 30.4. vapun merkeissä Talent Show 
-oppilaiden kesken. Vanhempainyhdistys tarjosi karkkipussit osallistujille, sekä 
toimihenkilöiden (juontajat + palautteenantajat) palkitsemiseksi. 

●​ Uusia tukioppilaita oli valittu 15 oppilaista ja yhdistys sponsoroi  tukioppilaiden 
hupparihankinnan 

●​ Vanhempainyhdistys jakoi stipendit 5. lk (yhteensä 3 luokkaa / ABC) ja 8. lk 
(yhteensä 5 luokkaa / ABCDE) oppilaille, 2 kpl kullekin luokalle. Päätettiin 
mukailla Turun kaupungin keihäänkärkeä ja jakaa toinen stipendi 
Lukustipendinä (kehittynyt ja innostunut / innostava lukija) ja toinen 
Luovuusstipendinä (käsityö ja taideaineiden kehittyjä / innostuja / innostaja) 

●​ Päätettiin organisoida ksylitolpastillien hankinta molempien päiväkotien 
yksiköihin. VY tekee pastillien yhteistilauksen koko toimintakaudelle Ypsiloniin 
ja Moisioon. Määräalennus siirretään huoltajille, siten että hinta per lapsi 
määräytyy hoitosopimuksen mukaan (noin 1 / 2 / 3 ruokailua päivässä). 

​ Yhteishankinta lanseerataan kokeiluna 1.8.2025 alkavalle jaksolle. Jos se 
todetaan toimivaksi ja saa positiivisen palautteen päiväkotien ja huoltajien 
puolelta, voidaan sitä jatkaa tulevina toimintakausina samaan tapaan. 

 

KOKOUSTOIMINTA  
Yhdistys kokoontui toimintakauden aikana 9 kertaa. Hallituksen 
järjestäytymiskokous oli 3.10.2024 Ypsilonissa.  

Kaikki yhdistyksen kokoukset olivat avoimia kaikille vanhempainyhdistyksen 
jäsenille toiminnan läpinäkyvyyden takaamiseksi. Kokoukset pidettiin hybridinä, 
Ypsilonissa sekä Teams -yhteyden kera. Kutsut jaettiin Wilman, eVakan, sekä 
vanhempainyhdistyksen Facebookin, Instagramin ja kotisivujen kautta. 

 

7 



VARAINHANKINTA  
Kodin ja Koulu päivä buffetmyynti Ypsilonissa ja Moisiossa syksyllä 2024, tuotto 
1361€ 

Meidän Joulu Ypsilonissa, tuotto 271€ 

Koulun liikuntapäivä buffet Ypsilonissa keväällä 2025, tuotto 420€ 

Päiväkodin vappupallojen myynti keväällä 2025, tuotto 126€ 

Käpyfestit buffet myynti Ypsilonissa keväällä 2025, tuotto 430,78€ 

Meidän Moisio Helatorstaina 2025, tuotto -293€ 

Kiitos, että olette olleet osa tätä matkaa ja auttaneet meitä 
rakentamaan yhteisöä, jossa jokainen lapsi voi kasvaa ja 
kehittyä parhaalla mahdollisella tavalla. 

Kiitos teille vanhemmat, mukana kulkijat,​
tukijat, tekijät ja arjen rakentajat.​

Yhdessä loimme taas lämpöä ja tukea,​
luodaksemme yhteisön, jossa jokainen lapsi voi kehittyä ja kasvaa. 

Talkoot, tempaukset, pullat ja suunnitelmat –​
kaikessa näkyi yhteinen tahto ja taika.​

Toiminta ei synny sattumasta,​
vaan sydämestä, ilosta ja yhteisestä halusta. 

Kiitos, että olitte osa tätä matkaa,​
rakentamassa paikkaa, jossa jokainen on tärkeä.​

Jatketaan yhdessä, uusin ideoin,​
kohti uusia vuosia ja reippain askelin! 
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